TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοὺς γράμμασι.	ΑΚΥΛΑΣ.
5 לכו וראו מפעלות אלהים נורא עלילה על בני אדם	5.	5.
6 הפך ים ו ליבשה בנהר ועברו קנגל	6.	6.
7 משל בגבורתו ו עולם	7.	7. Τῷ ἐξουσιάζοντι ἐν τῇ δυνα- στεία αὐτοῦ δι' αἰῶνος. Οἱ ἀπιστάμενοι.
8 והשמיעו קול תהלתו	8.	8.
9 השכם נפשנו בחיים ולא נתן למוט רגלנו	9.	9.

11 הבאתני במצודה	11.	11. Εισήγαγες ἡμᾶς ἐν ὄχυρῶ- ματι.
שכח מדעקה במתנינו		Ἐθηκας τρισμὸν ἔν τῷ νότῳ ἡμῶν.
12 לדחיה	12.	12.
14 אשר פצו שפתי	14.	14.
15 אולים	15.	15.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

5. Ite et videte opera Dei : terribilis opere super filios hominum. *Hieron.*, venite et videte opera Dei : terribilia consilia super filiis hominum.

6. Convertit mare in aridam : in flumine transierunt pede. *Hieron.*, convertit mare in aridam : in flumine pertransibunt pede.

7. Dominans in fortitudine sua æternum. *Hieron.*, qui dominatur in fortitudine sua sæculo.

Oculi ejus in gentes respiciunt, rebelles ne elevent seipsos. *Hieron.*, oculi ejus gentes aspiciunt, qui increduli sunt non exaltentur in semetipsis.

8. Et auditam facite vocem laudis ejus. *Hieron.*, id.

9. Ponens animam nostram in vitam, et non dedit ad nutandum pedes nostros. *Hieron.*, qui posuit animam nostram ad vitam, et non dedit in commotionem pedes nostros.

11. Introduxisti nos in rete. *Hieron.*, introduxisti nos in obsidionem.

Posuisti coarctationem in lumbis nostris. *Hieron.*, posuisti stridorem in dorso nostro.

12. Ad irriguam. *Hieron.*, in refrigerium.

14. Quæ aperuerunt labia mea. *Hieron.*, quæ promiserunt labia mea.

15. Arietum. *Hieron.*, id.

VULGATA LATINA.

5. Venite et videte opera Dei : terribilis in consiliis super filios hominum.

6. Qui convertit mare in aridam : in flumine pertransibunt pede.

7. Qui dominatur in virtute sua in æternum.

Oculi ejus super gentes respiciunt, qui exasperant non exaltentur in semetipsis.

8. Et auditam facite vocem laudis ejus.

9. Qui posuit animam meam ad vitam, et non dedit in commotionem pedes meos.

11. Induxisti nos in laqueum.

Posuisti tribulationes in dorso nostro.

12. In refrigerium.

14. Quæ distinxerunt labia mea.

15. Arietum.

AQUILA.

5.	5.
6.	6.
7.	7. Dominanti in potentia sua per sæculum.
8.	Qui abscedunt.
9.	9.
11.	11. Introduxisti nos in mani- mentum.
12.	12.
14.	14. Posuisti stridorem in dorso no- stro.
15.	15.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο΄.

ΘΕΟΔΟΤΩΝ.

5. Ἐλθετε καὶ ἴδετε πράξεις τοῦ Θεοῦ, φοβερὰ μηχανήματα ὑπὲρ υἱῶν ἀνθρώπων.

6. Μετίβηλε τὴν θάλασσαν εἰς ξηρὰν· ποταμὸν διέβησαν ποδί.

7.

Οἱ ὀφθαλμοὶ αὐτοῦ τὰ ἔθνη ἐπισκοπεύουσι· οἱ ἀπειθεῖς μὴ ὑφύτωσαν ἑαυτοῦς.